N

Coppa Caduti di Brema - Fase regionale

V. 25m

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

05/12/2021

1

Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:36

6 DUTTO Jacopo

2 SERANO Luca

5 GRAZIANO Daniele
3 DE FAZIO Francesco

4 CAPRARO Tommaso

Torino, 05/12/21

ANNO

2003

2001

2007

2005

2006

NAZ SOCIETA'

100 m Dorso - Serie 2 Maschile

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie unica

Team Dimensione Nuoto asd
GS VV.F. Giovanni Salza
Libertas Nuoto Chivasso
ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

Titans asd

50m

27.29

31.35

31.17

32.07

32.07

30.28

32.77

33.35

33.72

33.97

ARRIVO Record

57.57

1'04.12

1'04.52

1'05.79

1'06.04

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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